
1 

 

 bec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 5. 6. 2023 od 18:05 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce 
                hosté: ///// 
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z IX. a X. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Prodloužení nájemní smlouvy  
3. Stanovení ceny obědů po dobu uzavření jídelny ZŠ přes prázdniny 
4. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Educo Zlín 
5. Žádost o prominutí nájemného TJ Sokol  
6. Žádost  
7. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu RP 12-23 pro dovybavení JSDHO 
8. Výběr dodavatele pro projekt „Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ 
9. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě sítě elektronických komunikací 
10. Různé 
11. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápisy z IX. a X. zasedání byly ověřeny, vyloženy k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti 
nim podány námitky. Přednesl program jednání, navrhl jako druhý bod jednání projednat návrh závěrečného 
účtu, vypustit bod rozpočtové opatření. Za ověřovatele zápisu navrhl Ing. Bureše a p. Utinka. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XI. zasedání:  
1. Projednání zápisu z IX. a X. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Návrh Závěrečného účtu obce Mysločovice za rok 2022 
3. Prodloužení nájemní smlouvy  
4. Stanovení ceny obědů po dobu uzavření jídelny ZŠ přes prázdniny 
5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Educo Zlín 
6. Žádost o prominutí nájemného TJ Sokol  
7. Žádost  
8. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu RP 12-23 pro dovybavení JSDHO 
9. Výběr dodavatele pro projekt „Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ 
10. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě sítě elektronických komunikací 
11. Různé 
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XI/2023 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z IX. a X. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
- Žádost hostů zastoupených , předsedkyní Spolku přátel školy ohledně ZŠMŠ (viz 
minulé zasedání) - starosta kontaktoval Krajský úřad Zlínského kraje, pokud ředitelka právně nepochybila, je to 
jen otázka vztahů a komunikace ve škole. Byla nabídnuta supervize, situace bude dále sledována. 
- Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM (viz minulá zasedání) – ÚZSVM 
zaslal návrh smlouvy k převodu pozemku p. č. 19, ke zbylým pozemkům nic nového.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření „Smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovité věci č. ÚZSVM/BZL/82/2023-BZLM, s Českou republikou – Úřadem pro 
zastupování státu ve věcech majetkových týkající se bezúplatného převodu pozemku p. č. 19 v k. ú. 
Mysločovice.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno.                                                                
Bod 2. usnesení č. XI/2023     
- Odkanalizování obce (viz minulá zasedání) – čeká se na vyhlášení dotačního titulu. Harmonogram prací 
zatím nebyl stanoven.   
- Kanalizace – čištění a kamerové prohlídky (viz minulá zasedání) – výběrová komise ve složení Ing. Bureš, 
p. Utinek a p. Žák posoudila podané nabídky. Ing. Bureš konstatoval, že došlo k posouzení na základě 



2 

 

srovnatelných hodnot, jediné SEZAKO Prostějov s.r.o. dodalo nabídku tak, jak jsme požadovali, současně po 
přepočtu vyšla také jako nejvýhodnější. Je dělána na metry kanalizace, ne od hodiny.  
Nabídky po přepočtu: 
Medřa stavební s.r.o. 593 000 Kč bez DPH 

SEBAK spol. s r.o. 513 000 Kč bez DPH 

SEZAKO Prostějov s.r.o. 483 560 Kč bez DPH 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat čištění a kamerové prohlídky 
stávající kanalizace obce firmě SEZAKO Prostějov s.r.o., pověřuje starostu obce jednáním ohledně rozdělení 
prací na etapy a návrhu smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XI/2023 
Smlouva bude schvalována na příštím zasedání. 
- Rozdělení pozemku p. č. 372/13 v k. ú. Mysločovice (viz minulá zasedání) – nic nového z ÚZSVM.  
- Akce „Mysločovice, komunikace pěší na parcele č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ (viz minulá 
zasedání) – projektantka žádá z důvodu jednání s účastníky budoucího stavebního řízení o posunutí termínů, 
odevzdání projektové dokumentace na 7/2023, vypracování rozpočtu na 8/2023 a dodání stavebního povolení 
na 12/2023. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje k projektové dokumentaci 
a inženýrské činnosti na akci „Mysločovice, komunikace pěší na parcele č. 357/1, 356 a 465 k. ú. 
Mysločovice“ uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené s pí Urbanovou, IČO 71813594, a pověřuje 
starostu podpisem dodatku.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XI/2023 
- Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci (viz minulá zasedání) – z důvodu nedostatku finančních 
prostředků v rezervě na paragrafu 6409 se akce bude částečně dofinancovávat ze zlepšeného výsledku 
hospodaření minulých let viz návrh rozpočtového opatření č. 11. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice revokuje bod 6. usnesení č. X/2023 (týkající se uzavření smlouvy k rekonstrukci veřejného 
osvětlení a rozpočtového opatření).“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. XI/2023 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření smlouvy k akci „Rekonstrukce 
veřejného osvětlení“ se společnosti Montáže EPZ s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy v hodnotě 
834 445 Kč bez DPH. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na 
paragrafu 6409, položce 6901 a z přebytku rozpočtů minulých let.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protiná-
vrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. XI/2023 
V roce 2021, viz bod 6. usnesení č. XL/2021, zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy o zřízení věcných 
břemen – služebnosti inženýrské sítě (veřejné osvětlení) a služebnosti cesty a stezky na pozemcích p. č. 185  
a 182/3 v k. ú. Mysločovice s TJ SOKOL Mysločovice, z.s. Tato smlouva nebyla dosud uzavřena. Je nezbytná 
k realizaci projektu, jeho části týkající se veřejného osvětlení na sokolské zahradě. Starosta ji neprodleně 
uzavře.  
Výdaje letošního roku ve výši 68 365 Kč za přípravu příloh k projektu "Snížení světelného znečištění  
a energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Mysločovice“, viz dřívější žádost o dotaci na veřejné 
osvětlení, nadále nebudou považovány za výdaje související s rekonstrukcí veřejného osvětlení a budou 
přeúčtovány na neinvestiční výdaje, o dotaci nebylo nakonec žádáno z důvodu nevyhovujících podmínek. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření – financování 
příloh k projektu "Snížení světelného znečištění a energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci 
Mysločovice“ z neinvestičních výdajů na paragrafu 3631 současným ponížením investičních výdajů na 
paragrafu 3631.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. XI/2023 
- Akce „Machová – Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ (viz minulá zasedání) – kritéria dotace 
budou dořešena přes MAS Moštěnku v srpnu, úkol dořešit, jak se bude dál pokračovat, zda v rámci spolupráce 
s obcí Machová nebo samostatně, v případě spolupráce, kdo bude žadatel o dotaci, trvá.  
- Majetek obce Mysločovice (viz minulá zasedání) – nový záměr prodeje Žací soupravy TERA N35 
s příslušenstvím (inv. č. DHM 00030), bez vlečky, zveřejněn na úřední desce od 16. 5. do 2. 6. 2023, nemáme 
zájemce. Zveřejnit do dalšího zasedání.  
- Ukazatele rychlosti (viz minulá zasedání) – čeká se na vyjádření k dopravnímu značení.    
- Nájem nebytových prostor čp. 48 (viz minulá zasedání) – smlouva upravena na naše podmínky, 
posouzena právníkem, záměr pronájmu nebytových prostor zveřejněn na úřední desce od 27. 3. do 12. 4. 
2023. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 
části nebytových prostor čp. 48 v Mysločovicích od 1. 7. 2023 se společností CETIN a.s. a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 



3 

 

Bod 8. usnesení č. XI/2023 
- Výběr zadavatele výběrového řízení na zhotovitele „Mysločovice – odkanalizování“ (viz minulé 
zasedání) – 7. 6. proběhne schůzka se zástupcem společnosti PUKONELA s.r.o. 
- Smlouva s Rozvojovou agenturou Zlínského kraje na podání žádosti o dotaci na projekt s názvem 
„Rekonstrukce střechy a kotelny mateřské školy v Mysločovicích“ (viz minulé zasedání) – smlouva 
uzavřena, starosta připomněl, že veškeré náklady k této dotaci budou hrazeny buď ponížením příspěvku ZŠMŠ 
nebo z rezervního fondu ZŠMŠ nebo z fondu pro rekonstrukci technologických zařízení ZŠMŠ. 
2. Návrh Závěrečného účtu obce Mysločovice za rok 2022 
Zastupitelé byli předem s návrhem závěrečného účtu, vč. příloh, seznámeni, zveřejněn na úřední desce  
od 25. 4. 2023, přílohou je účetní závěrka k 31. 12. 2022, výkaz o plnění rozpočtu k 31. 12. 2022, Zpráva  
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022. Výsledek hospodaření obce je k 31. 12. 2022  
7 697 754,63 Kč. Občané nevznesli k návrhu závěrečného účtu žádné připomínky. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice projednalo návrh Závěrečného účtu obce za rok 

2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce v roce 2022, a to bez výhrad.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 9. usnesení č. XI/2023 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje účetní závěrku včetně výsledku 
hospodaření obce za účetní období 2022 sestavenou ke dni 31. 12. 2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XI/2023  
3. Prodloužení nájemní smlouvy  
Nájemce má zájem o prodloužení smlouvy o jeden rok. Smlouvu lze prodloužit na základě dodatku uzavřeného 
do 31. 7. 2023. Starosta - návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku  
č. 24 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s  s tím, že doba nájmu bude prodloužena o jeden 
rok, do 30. 9. 2024.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. XI/2023 
4. Stanovení ceny obědů po dobu uzavření jídelny ZŠ přes prázdniny 
Při odebírání obědu ze školy jsme aktuálně nákladově na cca 116 Kč, přitom důchodce má oběd za 90 Kč 
(příspěvek cca 26 Kč) a cizí strávník za 115 Kč. Starosta poptal firmu RK jídelny, nabízí nám obědy v době 
uzavření ŠJ ZŠ za 100 Kč, a to i s rozvážkou. Zajišťovali bychom jen objednávku obědů. Jídelna by měla být 
uzavřena od 17. 7. do 18. 8. 2022. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pro 
období uzavírky ŠJ ZŠ v době prázdnin v letošním roce při odebírání obědů z firmy RK jídelny cenu obědu pro 
stávající strávníky - důchodce ve výši 100 Kč a pro ostatní strávníky a nové důchodce ponechat ve výši  
115 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. XI/2023 
5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Educo Zlín 
Starosta - návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory  
10 250 Kč Středisku rané péče Educo Zlín z. s. na spolufinancování služby raná péče pro jednu rodinu z obce 
Mysločovice v roce 2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 4, zdrželi se 2. Usnesení neschváleno. 
6. Žádost o prominutí nájemného TJ Sokol  
Žádají dodatečně o bezplatný pronájem sálu HZ 21. 5. 2023, konání mimořádné valné hromady. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje TJ SOKOL Mysločovice, z.s. bezplatný pronájem 
sálu HZ ke konání mimořádné valné hromady v květnu 2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 13. usnesení č. XI/2023 
7. Žádost p. Hotaříka 
Nájemce bytu na čp. 104 žádá o financování sítěk proti hmyzu do 2 oken, náklady 3-4 tis. Kč. Starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pořízení sítěk proti hmyzu do 2 oken obecního bytu na 
čp. 104.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 2, proti 2, zdrželi se 3. Usnesení neschváleno. 
8. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu RP 12-23 pro dovybavení JSDHO 
Zastupitelstvo ZK rozhodlo o poskytnutí dotace naši JSDHO ve výši 80 tis. Kč na dovybavení jednotky věcnými 
prostředky, spoluúčast obce 30 %. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
přijetí dotace ve výši 80 tis. Kč, max. do výše 70 % celkových způsobilých výdajů, od Zlínského kraje na 
dovybavení JSDHO věcnými prostředky a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy se Zlínským krajem.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 14. usnesení č. XI/2023 
9. Výběr dodavatele pro projekt „Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ 



4 

 

Velitel JSDHO zajistil nabídky: 
Duffek s.r.o. 114 384 Kč 

Požární bezpečnost s.r.o. 117 220 Kč 

FIRE product TEAM s.r.o. 119 640 Kč 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje pořídit vybavení pro JSDHO k projektu 
„Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ u firmy Duffek s.r.o. za cenu 114 384 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 15. usnesení č. XI/2023 
10. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě sítě elektronických komunikací 
Společnost PS DataProjekt nás žádá o vyjádření k vedení trasy optických kabelů přes Mysločovice na 
Hostišovou. Samotné práce by měl zajišťovat Zlín Net, a.s. Položí vedení optiky v hlavní trase, pokud se budou 
chtít občané napojit, tak na vlastní náklady. Pan Žák – CETIN nabízí zdarma připojení veřejných budov obce  
a v trase napojit i občany bez nákladů. Zlín Net nám nenabízí žádný bonus, trasy mají různé. Oslovme je, aby 
se mezi sebou domluvili a co nejméně zatížili obec při výkopech. CETIN dostal za úkol připojit obecní budovy, 
Zlín Net zbudovat připojení od Třebětic až na Hostišovou.  
11. Různé 
- Smlouva o zřízení věcného břemene – VB umístění distribuční soustavy, sloupu a kabelového vedení 
NN, na pozemku obce p. č. 357/4, stavba „Mysločovice,Žák čp.77,venk.NN“. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-014330076452/001-ADS se společností 
EG.D, a.s. ke zřízení věcného břemene na pozemku obce p. č. 357/4 v k. ú. Mysločovice.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 16. usnesení č. XI/2023  
- Žádost ZŠMŠ o úhradu nákladů plavecký kurz žáků 2. až 5. ročníku – dle fakturace plaveckou školou 
jsou náklady na jednoho žáka 1 750 Kč, celkem 15 žáků v letošním roce. Další náklady jsou s dopravou, která 
v minulosti byla hrazena z dotace, pak na ni přispívali rodiče, nyní to nelze. Škola se obrátila s úhradou na 
obce, pokud ji neuhradí, bude hrazena z rozpočtu školy. Pro nás se jedná o cca 15 tis. Kč za celý školní rok, 
v rozpočtu je s tím počítáno.  
Pan Mgr. Volf – Lechotice uhradí? Starosta – jednotlivé obce požadovali po škole upřesnění, skutečnost 
ohledně úhrady neznáme. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje příspěvek 
Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci na dopravu žáků 2. až 5. ročníku ZŠ na 
plavecký kurz ve školním roce 2022/2023.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 17. usnesení č. XI/2023  
- Nájem nebytových prostor čp. 96 – nájemce hradí mj. zálohu na vodné a stočné, stočné není přesně 
specifikováno. Dále smlouva neobsahuje inflační doložku – nepředpokládal se dlouhodobý pronájem. 
Zastupitelé se po projednání shodli na výši stočného dle stočného na čp. 104, 42 Kč/m3 odebrané vody od 
počátku nájmu, inflační doložku poprvé použít pro období od 1. 1. 2024. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě o pronájmu nebytových 
prostor v budově zdravotního střediska v Mysločovicích se společností ARUSTAV s.r.o.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 18. usnesení č. XI/2023  
- Žádost JSDHO o úhradu údržby AVIE – výměny olejů a filtrů, náklady cca 6 300 Kč. V rozpočtu máme na 
opravy techniky rezervováno 5 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
rozpočtové opatření - dofinancování výměny olejů a filtrů AVIE JSDHO ponížením výdajů na paragrafu 6409, 
položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 19. usnesení č. XI/2023 
- Ing. Bureš požádal starostu obce o předkládání materiálů k projednání zastupitelstvu obce dříve než 
v den konání zastupitelstva. Starosta – snaží se o to, ale někdy dojdou materiály k projednání opravdu až v den 
zasedání.  
- Starosta informoval zastupitele o konání cyklistické akce v září – organizátorem je Mikroregion Židelná, 
start i cíl je na Machové, rozdělení na věkové kategorie, byli jsme požádáni o umístění stánku s občerstvením, 
propagačními materiály atd. na katastru obce. Trasa dle p. Utinka není vhodná pro silniční kola. Dořešeno bude 
na příštím zasedání. 

 
 

Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 10. 7. 2023 
na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 5. 6. 2023 v 20:05 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 



5 

 

2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 11/2023 

 
 
 

Rekapitulace usnesení z XI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 5. 6. 2023 od 18:05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XI. zasedání:  
1. Projednání zápisu z IX. a X. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Návrh Závěrečného účtu obce Mysločovice za rok 2022 
3. Prodloužení nájemní smlouvy  
4. Stanovení ceny obědů po dobu uzavření jídelny ZŠ přes prázdniny 
5. Žádost o dotaci z rozpočtu obce Educo Zlín 
6. Žádost o prominutí nájemného TJ Sokol  
7. Žádost  
8. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z Programu RP 12-23 pro dovybavení JSDHO 
9. Výběr dodavatele pro projekt „Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ 
10. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě sítě elektronických komunikací 
11. Různé 

        a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Utinka. 

2. Schvaluje uzavření „Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. UZSVM/BZL/82/2023-BZLM, s Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových týkající se bezúplatného převodu pozemku p. č. 19 v k. ú. Mysločovice. 

3. Schvaluje zadat čištění a kamerové prohlídky stávající kanalizace obce firmě SEZAKO Prostějov s.r.o., 
pověřuje starostu obce jednáním ohledně rozdělení prací na etapy a návrhu smlouvy. 

4. Schvaluje k projektové dokumentaci a inženýrské činnosti na akci „Mysločovice, komunikace pěší na 
parcele č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené  
s pí Urbanovou, IČO 71813594, a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

5. Revokuje bod 6. usnesení č. X/2023 (uzavření smlouvy k rekonstrukci veřejného osvětlení a rozpočtového 
opatření). 

6. Schvaluje uzavření smlouvy k akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení“ se společnosti Montáže EPZ s.r.o.  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy v hodnotě 834 445 Kč bez DPH. Současně schvaluje rozpočtové 
opatření – krytí tohoto výdaje ponížením výdajů na paragrafu 6409, položce 6901 a z přebytku rozpočtů 
minulých let. 

7. Schvaluje rozpočtové opatření – financování příloh k projektu "Snížení světelného znečištění a energetické 
náročnosti veřejného osvětlení v obci Mysločovice“ z neinvestičních výdajů na paragrafu 3631 současným 
ponížením investičních výdajů na paragrafu 3631. 

8. Schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy části nebytových prostor čp. 48 v Mysločovicích od 1. 7. 2023 se 
společností CETIN a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

9. Projednalo návrh Závěrečného účtu obce za rok 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením 
obce v roce 2022, a to bez výhrad. 

10. Schvaluje účetní závěrku včetně výsledku hospodaření obce za účetní období 2022 sestavenou ke dni  
31. 12. 2022. 

11. Schvaluje uzavření Dodatku č. 24 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s  s tím, že doba 
nájmu bude prodloužena o jeden rok, do 30. 9. 2024. 

12. Schvaluje pro období uzavírky ŠJ ZŠ v době prázdnin v letošním roce při odebírání obědů z firmy  
RK jídelny cenu obědu pro stávající strávníky - důchodce ve výši 100 Kč a pro ostatní strávníky a nové 
důchodce ponechat ve výši 115 Kč. 

13. Schvaluje TJ SOKOL Mysločovice, z.s. bezplatný pronájem sálu HZ ke konání mimořádné valné hromady 
v květnu 2023. 

14. Schvaluje přijetí dotace ve výši 80 tis. Kč, max. do výše 70 % celkových způsobilých výdajů, od Zlínského 
kraje na dovybavení JSDHO věcnými prostředky a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy se Zlínským 
krajem. 



6 

 

15. Schvaluje pořídit vybavení pro JSDHO k projektu „Dovybavení JSDHO věcnými prostředky“ u firmy Duffek 
s.r.o. za cenu 114 384 Kč. 

16. Schvaluje uzavření Smlouvy č.: OT-014330076452/001-ADS se společností EG.D, a.s. ke zřízení věcného 
břemene na pozemku obce p. č. 357/4 v k. ú. Mysločovice. 

17. Schvaluje příspěvek Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci na dopravu 
žáků 2. až 5. ročníku ZŠ na plavecký kurz ve školním roce 2022/2023.  

18. Schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě o pronájmu nebytových prostor v budově zdravotního 
střediska v Mysločovicích se společností ARUSTAV s.r.o. 

19. Schvaluje rozpočtové opatření - dofinancování výměny olejů a filtrů AVIE JSDHO ponížením výdajů na 
paragrafu 6409, položce 6901. 

datum vyhotovení zápisu: 8. 6. 2023 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 8. 6. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš v. r., p. Václav Utinek v. r. 

 

 

 


